
Unione Comuni della Media Valle Camonica

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2022-2024)

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2022

0,000,00

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

 14.320,32

 997.123,69

 269.637,17

 0,00

 230.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2022 DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

 56.826,76

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
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Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2022-2024)

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

previsione di competenza

previsione di cassa

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :20000  685.611,39  1.967.296,53  1.878.648,95

 2.564.260,34

 1.873.788,95  1.871.788,95

 0,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate extratributarieTITOLO 3 :30000  75.307,26  229.236,03  219.463,51

 294.770,77

 224.323,51  226.323,51

 0,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :40000  1.007.255,03  703.903,79  630.000,00

 1.637.255,03

 50.000,00  50.000,00

 0,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Accensione prestitiTITOLO 6 :60000  0,00  0,00  0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Anticipazioni da istituto 

tesoriere/cassiere

TITOLO 7 :70000  0,00  667.514,20  667.514,20

 667.514,20

 667.514,20  667.514,20

 0,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate per conto terzi e 

partite di giro

TITOLO 9 :90000  42.629,64  318.000,00  318.000,00

 360.629,64

 318.000,00  318.000,00

 0,00

TOTALE TITOLI previsione di competenza

previsione di cassa

 1.810.803,32  3.885.950,55  3.713.626,66

 5.524.429,98

 3.133.626,66  3.133.626,66

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE  1.810.803,32 previsione di competenza

previsione di cassa

 5.167.031,73  3.943.626,66

 5.524.429,98

 3.133.626,66  3.133.626,66

 0,00

 56.826,76
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